

17. novembril toimus Lasnamäe muusikakoolis rahvusvaheline muusikakoolide loomingu- ja improviseerimiskonkurss.

Lasnamäe muusikakool on juba aastaid pakkunud toreid võimalusi loomingu- ja improviseerimisele noortel kokku saada, oma teoseid esitada, üksteist kuulata ning kogemusi jagada. Konkurss toimub kahes vanuserühmas ja mitmes erinevas kategoorias. Igal aastal on ka valitud üks teema, mis seob tervet päeva. Seekord oli eesmärgiks tähistada eesti filmi 100. sünnipäeva.

Noorte loomingu oli hindamas žürii koosseisus Kristo Matson, Malle Maltis, Riine Pajusaar ja Matis Leima. Osalejad olid peamiselt Tallinnast ja suur hulk noori Viljandimaalt. Külalistena astus üles ka Soome loomingu meeskond.

Esimeses osas kuulsime autoriloomingu, millest valdava osa moodustas klaverimuusika ja laulud. Teises osas improviseerisid noored pildi põhjal, milleks oli kaader filmist. Oli väga leidlikke ja meeleolukaid muusikapalu.

Kolmandaks helindasid noored filmiklippi. Publik sai kaasa elada tormise mere meeleoludele, sipelgate ja liblikate toimetamistele, virmaliste võimsale värvide- ja helimängule jpm.

Sel ajal, kui žürii otsust tegi, said noored õppida hääleimproviseerimise hääleimpro õpitoas ning improkooris. Ja et veidi lõõgastuda ja liigutada, osaleti žongleerimise õpitoas.

Žürii kiitis ja tunnustas kõiki loomingu päeva osavõtjaid. Riine Pajusaar jagas väga häid näpunäiteid laulukirjutajatele, julgustades muuhulgas proovima uusi ja põnevamaid harmooniakäsitlusi.

Õp Maarika Reimand sõnul said uut indu ja tarkust nii lapsed kui õpetajad. Ürituse korraldajad eesotsas õpetaja Tiina Vurmaga olid teinud oma tööd südamest, mõeldes kõigile lastele – iga osaleja sai spetsiaalselt selleks konkursiks tehtud meene ning trükise laste omaloomingulistest teostega.

Reimand rõhutas ka seda, et kuigi tema initsiatiivil osales konkursil palju muusikakooli lapsi au-

Rahvusvaheline noorte omaloomingupäev



Kõik meie kooli omaloomingu kirjutajad ja esitajad!



Agatha-Dooni laulab oma sügavmõttelist laulu „Nimeta“, klaveril õpetaja Maarika.

torite ja esitajatena, on see kõigi kolleegide ühine panus ja järjepidev töö laste arendamisel.

Viljandimaa noortel läks konkursil väga hästi. Võhma muusikakooli lastest said premeeritud: Parim laululooming nooremas vanuserühmas:

Vahur Aasaküla – (õp Maarika Reimand)

Parim filmiklipi helindaja nooremas vanuserühmas:

Raivo Kasepõld – (õp Mait Reimann)

Parim instrumentaalloomingu vanemas vanuserühmas:

Kristiina Jaanus – (õp Heili Kirsimäe)

Parim laululoomingu vanemas vanuserühmas:

Kristiina Kahu – Viljandi muusikakool, esitaja Piret Müür Võhma muusikakool (õp Maarika Reimand)
Agatha Dooni Murro – (õp Maarika Reimand)

Tekst ja fotod Maarika Reimand Muusikakooli õpetaja



Kristiina mängib endaloodud pala „Puntratants“.



Noored laululoojad treenivad žongleerimist pallidega.

Üks aastaring on täis saamas ...

Inimesed pühitsevad jõulusid erinevalt. Mõned lähevad kirikusse, mõned lähevad randa. Mõni on päris üksipäini, mõni on ümbritsetud paljudest lähikondsetest. Jõuludele eelneb advendiperiood – see on meeleananduse aeg, mis peab meid suurteks pühadeks ette valmistama, see on heasoovlikkuse ja suuremeelsuse aeg, mis ütleb, et me saame siis, kui me anname. See kutsub meid kingitusi tegema ja olema natuke paremad inimesed.

Jõulud on tagasipöördumise aeg – paljud pereliikmed, kes muidu üksteisest võib-olla sadu või tuhandeid kilomeetreid eemal viibivad, pöörduvad jõulupühade aegu teineteise juurde.

Jõuluaeg on läheduse ja sõpruse tunne, mis muudab kogu aasta helgemaks. Jõulupühad kutsuvad meid leidma rahu ja rõõmu tegeliku maailma ebatäiuslikkuse keskel just seal ja sellistena, nagu me oleme. Jõulud on rahu, mõistmise ja andestamise aeg.

Kaunaid jõule ja õnnelikku uut aastat!

Linnalehe toimetus



Pimedusest algab valgus

Siis Jeesus rääkis neile taas: „Mina olen maailma valgus. Kes järgneb mulle, ei käi pimeduses, vaid tal on elu valgus.“ Siis ütlesid variserid talle: „Sina tunnustad iseene kohta, sinu tunnistus ei ole õige.“ Jeesus kostis: „Isegi kui ma enese kohta tunnistan, on minu tunnistus õige, sest ma tean, kust ma olen tulnud ja kuhu ma lähen. Aga teie ei tea, kust ma olen tulnud ja kuhu ma lähen. Teie mõistate kohut maailma kombel, mina ei mõista kohut kellegi üle.“ (Johannese evangeelium 8:12-15)



võimaluseks elada teises rütmis. Väline pimedus lühendab päeva vaeva ja võtab ära võimaluse rabeleda nähtavate eesmärkide nimel. Ümbritsev pimedus annab võimaluse tuua oma tähelepanu sellele, mis on meie sees. Mida me mõtleme, mida me tunneme ja kes on meie olulised inimesed. See ongi valgus meie sees, millest kõneleb ka Kristus. Jumala valgus ei ole kirkas sära meie ümber, vaid selgus ja rahu meie sees.

Kui toas on tuli kustu, siis ei häiri eriti see, millises olukorras see tuba on, isegi kui teame, et see tuba on segamini. Nii on ka meiega. Kuni me ei otsi vaimuvalgust iseeneses, ei pruugi segadus meis enestes üldse meid häirida. Alles siis, kui valgus meie sees paistma hakkab näeme, milline korralagedus valitseb.

„Mina olen maailma valgus. Kes järgneb mulle, ei käi pimeduses, vaid tal on elu valgus.“ ütleb Kristus. Loodan, et Jumala inimeseks saamise püha on rohkemat kui kingid ja väline sära ning me oskame nende taga näha aimdust Jumala armastusest. Loodan, et ka meile on looduse pimedus valguse allikaks meis enestes.

Valgusküllast jõuluaega meile kõigile.

**Hermann Kalmus
Pilistvere hingekarjane**

Jõuluaeg on räägitakse palju jõulurahust, jõulurõõmust ja jõuluvälgusest. Ka Jeesus räägib valgusest kõneledes iseendast inimestele: „Mina olen maailma valgus.“ Tänapäeval on keskaltvine pime aeg meie jaoks vägagi valgusküllane, kõikjal säravad tuled ja adventiajal paneme jõuluvälgust juurde erinevate lampide ja kaunistuste näol. Maal elades me kogeme veel mingil määral looduslikku pimedust oma eheduses, kuid linnades see peaaegu enam polegi võimalik. Kuid ka maal me elame järjest enam lambivalgel toimetades hiliste õhtutundideni ning looduse ürgne rütm on tuhmumad.

See pole eriti kaua aega nõnda olnud. Kui mõelda kasvõi sada aastat tagasi, siis elekter oli enamuses eesti kodudes veel tundmatu ja õlilamp oli vaevast kasutus- se tulnud. Inimesed elasid rahu koos loodusega ja korraldasid oma tegemised vastavalt sellele. Kinni tuisanud tee ei tekitanud mingilgi määral tusast meelt ja väike elektrikatkestus ei löönud elurütmi sassi. Tänapäeval me enam niimoodi hakkama ei saa, isegi maal ka mitte.

Kui Looja paneb talvel varakult tule kustu, siis inimesele on see



Kooli Likoorem

Detsember 2012

Kooli tegemised:
www.kool.vohma.ee

Seekord lehes

Varjutatud tööd
Mis toimub sööklas?
Comeniusega Bulgaarias
Ja muudki

Käisime 22. novembril töövarjuks Pärnu haiglas. Olime töövarjuks Eha Vellendile ja Anzela Balõsjevale. Me olime sisekliiniku osakonnas, kus teostati ambulatoorseid protseduure.

Hommiikul algas meie päev varakult, pidime haiglas olema juba 7.30. Panime selga valged kitlid. Seejärel

Haiglas oli huvitav



Töövarjupäeva puhkehetk. Foto erakogu.

alustasime oma töövarjupäeva. Esiteks viidi meid vaatama mõõga neelamist

ehk gastroskoopiat, mis oli väga jube. Me ei suutnud seda vaadata ja keerasime

selleks ajaks seljad. Pärast mõõganeelamist läksime tutvuma teiste kolleegidega. Siis tegime koormusteste ja käisime palatites ja tegime haigetele EKG-d ehk südamefilme.

Pingsat tööd tehes läks aeg ruttu, kätte oli jõudnud lõuna. Kui me haigla sööklasse astusime, vaatasid kõik meid imelikult, sest ka meil olid ju valged kitlid seljas. Pärast lõunat ootas üks raske protseduur, milleks pidime ette valmistama töövahendid. Me andsime arstile kanüüle, plaastreid,

sidemeid ja aitasime ühel patsiendil kõhust vett välja lasta.

Enne seda, kui töövarjupäev lõpule jõudis, tehti ka meile EKG ja mõõdeti vererõhku, mis oli mõlemal väga kõrge. Meile näidati haiglas väga paljusid erinevaid osakondi, nt kompuutertomograafiat, ja külastasime erinevaid palateid. Ühesõnaga tutvustati meile peaaegu tervet haiglat.

Arstid olid väga sõbralikud ja lahked ning tegid palju nalja. Meid võeti seal väga hästi vastu ja lahkudes

öeldi, et nad ootavad meid väga tagasi.

Kokkuvõtteks tahame öelda, et töövarjupäev on vajalik ja huvitav üritus just 9.–12. klassi õpilastele, sest nii nad võivad end proovile panna ja teada saada, mis-sugused elukutsed sobivad ning millega nad võiksid tulevikus hakkama saada.

Meil oli väga tore ja sisukas päev, soovime ka edaspidi tegelema hakata arstiteadusega.

**Kelly Kändma,
Jenny Võsa
9. klass**

Sattusin töövarjuna konverentsile

Käisin töövarjuks karjääriinfo spetsialisti Pirjo Kespre-Betzeri juures. Pirjo tööks on tegeleda inimestega, kellel on eelnev töökogemus, kuid on jäänud tööst ilma. Ta aitab inimestel koostada CV-d ja õpetab tööd otsima internetist. Ta rääkis, kuidas ta õpetab inimestele arvuti kasutamist ja Google'isse märksõnade kirjutamist ning usaldusväärse ja kasuliku informatsiooni eristamist nn "naised-saunas-rääkisid" informatsioonist. Pirjo käib nädalas mitu korda koolitustel ning korraldab 2–3 korda nädalas grupinõustamisi.

Mina käisin koos karjääriinfo spetsialistiga Tallinnas Õpetajate Majas karjääriteenuste konverentsil „Teadlik valik“. Esimeseks loenguks oli „Erialase hariduseta inimesed – probleem ja võimalus haridusmaastikul“. See loeng oli väga statistiline. Räägiti, kuidas õpilaste õpikvaliteet langeb, ning noormehed õpivad paremini kutsekoolides ja neiu kõrgkoolides. Lisaks räägiti ka sellest, et tulevikus on meil tulutoovateks töövaldkondadeks turismindus ja arstindus, kuna Eesti riik vananeb. Praegu töötab Eestis ligikaudu 12% inimestest madalamatel töökohtadel kui peaksid. Lisaks sellele töi

loengupidaja Andres Pung välja põhjuse, miks inimesed lahkuvad kodumaalt – töötajate tootlikkus langeb, kuigi töötunnid suurenevad.

Teiseks loenguks oli „Globaalne vaade: kuidas saavutada mõju töötades kutse- ja erialase hariduseta inimestega?“. Loengu pidas inglise keeles Suurbritannia Tööhoive Komisjoni liige Dr Deirdre Hughes. Ta rääkis, kuidas Suurbritannias tegeletakse töötutega ning mida nemad teevad, et olukorda parandada.

Pärast lõunapausi läksid loengud edasi. Samal ajal toimus kaks loengut „Vägi sinus eneses“ ja „ Miks nad

tööle ei saa?“. Mina valisin esimese. Seal süstiti osalejatesse väga palju enesekindlust. Meile räägiti, et kõik sõltub meist endast. Iga meie valik on oluline, me peaksime rohkem avaldama oma arvamust ja julgelt kaasa rääkima, sest muidu ei teagi teised, mida arvame, ja nii jäädaksegi tagaplaanile. Meile anti ülesanne, kus igaüks pidi iseloomustama diivanit kolme omadussõnaga. Enamasti pakkusime, et üks hea diivan on kvaliteetne, mugav ja ilus, kuid oli ka neid, kelle vaated heast diivanist olid teistsugused. Inimesed kritiseerivad teisi erinevate arusaamade põhjal, kuid antud

näide tõestab, et isegi väike rühm ei leia ühist arusaama heast diivanist. Kuidas me saame rääkida siis suurematel asjadest nagu usaldus ja sõprus? Loengupidaja rõhutas meile, et me armastaksime ennast sellisena nagu me oleme ning peaksime alati enda antud sõna.

Pärast väikest pausi oli samuti kaks loengut korraga. Üks neist oli „Karjäärinõustamine täiskasvanute koolituses“ ja teine „Teadlik abistamine aitab kaasa teadlikule valikule“. Kuna tegemist oli karjääriinfo spetsialistide koolitusega, siis seal õpetati, kuidas suunata täiskasvanuid õigete valikute poole.

Karjääriinfo spetsialistiks ei saa ülikoolis õppida, see on karjäärireedel, kus pead enda oskustega toime tulema. Kasuks tulevad psühholoogia ja sotsiaalvaldkonnad ning võime leida kiiresti erinevat materjali. Tähtsamad omadused selles töös on kannatlikkus, tolerantsus ja oskus leida kiiresti materjale.

Minu päev Pirjoga oli väga tore. Soovitan kõigile tutvuda antud erialaga, eriti neile, kellele meeldib mitmekesine töö.

**Kristi Napritson
12. klass**

Koolisööklas nägime rasket tööd ja suuri potte

Kulastasime 6. detsembril kooli kööki, et tutvuda kokkade tööga ja vaadata, kuidas valmib koolilõuna. Kooli sööklas töötab kaks kokka: Mare Raudjärv ja Kaili Rikkinen ning abitööline Elli Terasmaa.

Sööklas käisime teisel, kolmandal ja neljandal vahetunnil. Kui me teisel vahetunnil sööklas käisime, siis tehti seal püreesuppi frikadellidega ja parasjagu keedeti frikadelle kahes suures potis. Ülejäänud supp valmis 120-liitrisest keedupajas. Supp tehti püreeks hülgasliku mikseriga, mis avaldas meile sügavat muljet. Kolmanda ja neljanda vahetunni alguseks peab soe toit laual õpilasi ootama, söögivahetundide ajal kokad jälgivad, et kõigile lastele toitu jätkuks. Uurisime kokkade käest, kuidas



Kokk Mare Raudjärv oluliste töövahenditega.



Ülielusuuruses mikser kooli köögis.

nende tööpäevad kulgevad ning kuidas jõuab koolitoit lauale.

Sööklas algab tööpäev tavaliselt kell 6.30. Toitu valmistatakse 200–220 portsjonit. Suppi keedetakse 120-liitrisest potis. Kui koolis on praepäev, siis peab enamus toidust valmis

olema kella 10-ks, hiljemalt kella 10.30-ks.

Osaliselt kasutatakse kooli köögis kooliaia saadusi: maitsetaimedest tilli, peterselli, paprikat; marju, õunu ja taimeteesid. Muu toidumaterjal tuuakse Viljandi hulgilaost ning kaupauto käib kolm korda nädalas. Piima näiteks tellitakse 37 liitrit üheks lõunaks. Päevas kulub 12 pätsi leiba. Kartul saabub kooli kööki Olustverest.

Võhma kooli laste lemmiktoitudeks on kujunenud kana, tatrapuder, praekala ja kartulipuder. Kõige vähem armastavad õpilased kalasuppi. Järelejäänud söök läheb loomatoiduks. Osa ülejäänud toidust, nt salatid, piim, kartul, lähevad pikapävarühmale õhtuoteks ja õpilaskodule õhtusöögiks.

Toidunõud loputatakse algul käsitsi ning siis pannakse nõudepesumasinasse. Umbes kell 14.00 on kõik nõud pestud.

Sel päeval nägime, kuidas hakati tegema piparkoogitainast. Pliidil oli 20-liitrine pott, milles kees piparkoogisiirup. Tainast oli plaanis valmistada 15 kg. Selleks kulub jahu 7,5 kg.

Kokad arvasid, et koolis ei ole kerge töötada, sest osad lapsed suhtuvad toi-

dusse halvasti, mängivad toiduga või ütleavad, et see on vastik. Raske on ka ajastamine, et jõuda täpselt õige ajaks toid valmis.

Kokkuvõtteks arvame ka meie, et koka elu ei ole sugugi kerge, sest füüsilist tööd on palju, kuna potid on rasked (näiteks 40-liitrine keedupott kaalub tühjana 8 kg!). Ettevaatlik peab olema teravate köögiriistadega ja kuumade nõudega. Tööpäev algab väga varakult: abitööline peab tööle tulema tavaliselt kell 6.00.

Meil läheb köht tühjaks juba teiseks vahetunniks. Meile maitseb koolitoit väga.

**Tekst ja fotod
Sanna Härm
Agnessa Koobas
8. klass**

SPORDIST

Võrkpallist

Pühapäeval, 25. novembril kogunesid Võhma ja Põltsamaa sõpruskondade ja perede võrkpallivõistkonnad meie spordihoonesse, et maha pidada sportlik pühapäev. Kokku osales kaks võistkonda Põltsamaalt, kaks Võhmast, kus edukamad olid sel korral Põltsamaa võistkonnad. Samasugust turniiri korraldatakse Põltsamaal igal kuul, kuhu on kutsutud ka meie võrk-

pallimängijad. Kevadel kor-dame samasugust võistlust taas Võhmas, sest sõbrad Põltsamaalt kiidavad meie spordisaali ja soovivad alati võimalusel osaleda meie korraldatud võistlustel.

Veebruaris toimuvad Võhmas võrkpalli veterani-de vabariiklikud võistlused, kus osalevad segavõistkonnad.

**Aare Järvik
SK Võhma**

**SPORTLIKKU
JÕULUAEGA
JA UUT
AASTAT!**



SK VÕHMA

23. detsembril kell 11.00 toimub Võhma Gümnaasiumi spordihoones traditsiooniline **JÕULUTURNIIR KORVPALLIS.**

Osalevad Suure-Jaani, Põltsamaa ja Võhma meeskonnad. Ootame rohkelt pealtvaatajaid!



SK Võhma

*Nii vaikne on soov meie huulil
kesk lummavaid tundeid täis ööl.
Las kaaslane kaaslasest hoolib,
sest üürike on elutee.
Mingem koos läbi jõuluöö,
läbi puhta ja lootust täis aja.
Astugem uute unistuste teel
uude aastasse kellade kajas ...*

**Rahulikku advendiaega!
Imelisi ja hingesoovendavaid jõule!
Edukat uut aastat!
Täitugu kõik teie parimad soovid ja
ilusaimad salajased unistused!
Soovime kogu südamest rahu, õnne ja
üksteisemõistmist kõigisse kodudesse!**

**Võhma Linnavolikogu
Võhma Linnavalitsus**



*Küünlasära silmadesse, kuuselõhna tubadesse.
Aasta uus see tulgu uhke,
tegude ja rõõmurohke.*

Kõike kaunist soovib VAS Kanarbik oma toimekale liikmeskonnale, koostööpartneritele ja uutele liikmetele.

**29. detsembril kell 11.00,
ootame kõiki liikmeid väikesele koosviibimisele
Võhma kultuurimaja konverentsisaali.**

Aasta tuleb, teine läheb, nõnda ikka olnud see. Valgustagu õnnetähed radu, millel kõnnite ...

Täname kõiki meie kliente ja koostööpartnereid! Soovime rahulikku jõuluaega ja soovide täitumist uuel aastal!


Aitäh Indrek Valole, kes abistas oma tehnikaga kuusepuu toomisel! Suur aitäh, Mare-Liis Kütsaar, imekauni jõulupuueest, mille ilu saab nüüd kogu linn nautida ja toob meie kõigi hinge südantsoojendava jõulutunde!



AS Võhma ELKO kollektiiv

Jõuluvalgus, jõulurahu täitku kõigi südameid!

Rõõmsaid pühi ning kõikide soovide täitumist uuel aastal soovib oma suurtele ja väikestele Võhma lasteaed Mänguveski pere



27. detsembril, kell 14.00
Võhma kultuurikeskuses

EAKATE AASTALÕPU PUKKEÕHTU.

Tantsime ja laulame.
Tantsuks mängib Kapell

21. detsembril kell 20.00
saame jõulumeeleolus kokku Võhma kultuurikeskuses

LINNARAHVA JÕULUPEOL

Tantsuviisid mõnusalt bändilt MELODY.

Ära kõhkle, tule kindlasti, kas sõbraga või üksi!


Sissepääs 6 eurot.
Laua katab igaüks ise.
Oma tulekust teata eelnevalt Riinale 5345 7584.



*Olgu uues aastast ikka
tarmu iseendaks jääda.
Lüüda igas argipäevas
püüda teel vapralt väega.
Uskuda endasse, märgata olevat,
hinnata homsega kaasatulevat.*

Rahulikku jõuluaega teie kodudesse!

Valimislüüti Kooliv Võhma



Kui kell lööb jutti 2 x 6,
siis algamas on aasta uus.
Täitugu kõik Su soovid,
ka need, mis mõttes läbi proovid.

Võhma kultuurikeskus soovib kõigile suurtele ja väikestele isetegevuslastele, sõpradele ja abilistele, Võhma linna ettevõtetele, Võhma linnavalitsusele ja kõigile Võhma linnaelanikele mõnusat aastavahetust ja soovunelmate täitumist aastal 2013. Häid mõtteid ja rõõmsaid koktumisi **UUEL ALGAVAL AASTAL!**



**KÜÜNAL SÄRA, HELGI VALGUST,
NÄITRA JÕULURAHU ALGUST
JA SIIS UUE AASTA TEEL
SÄRA IKKA KRUNILT VEEL!**



**KRUNEMÄID JÕULE,
TUJUKÜLLAST
RASTAVAHETUST JA
HERD UUT AASTAT!
TÄITUGU KÕIK TEIE SOOVID!**

PÄEVAKESKUSE PERENÄINE

SELTSKONNATANTSU KURSUS
alates 3. märtsist 2013 pühapäeviti kell 18.00
Piiistvere rahvamajas.

Kohtumised kaheksal järjestikusel pühapäeval (8 x 1,5 tundi). Õpetatakse rumbat, sambat, džaiivi, tša-tša-tšaad, fokstrotti, aeglast valssi, viini valssi ja tangot. Kursusel osalemise tasu 40€/osaleja, 80€/paar tuleb kogu ulatuses tasuda ettemaksupõhiselt esimesel või hiljemal teisel treeningul.

NB! Kui detsembris on vähemalt 10 paari ennast kindlalt kirja andnud, alustame märtsis.

Koolitajateks Eesti Tantsusordi Liidu Elukutseliste Alaliidu ladina-ameerika ja standardtantsude õpetajakoolitusega seltskonnatantsuõpetajad Marju Mei ja Arvo Saad. Registreerimine 29. detsembrini Kõo valla kultuuritöötajale tel: 5301 2279; e-post: kultuur@koo.ee



AASTAVAHETUSPIDU
Piiistvere rahvamajas
31. detsembril algusega 21.00.

21.00 inimsaatus, tulevase käekäigu ennustamine.

22.00 õhtut juhib ja tantsuks mängib ansambel MaMa


Pääse eelmüügist 8 €, koolinoortele 6 €, kohapeal kõigile 12 €.

Et nälg uuel aastal majasse ei tuleks, katab laua igaüks kombe järgi üheksaks söögikorras ise!

Info ja laudade broneerimine
Kõo valla kultuuritöötaja tel 5301 2279 või kultuur@koo.ee



Rahulikku jõule ja hoolivamat uut aastat!

**Meeldivaid
jõulupühi ja
paremat
uut aastat!**

Võhma Ajaloo Sõprade Selts






6. jaanuaril, kolmekuningapäeval, oli vanarahval komme jõulukuused toast välja viia. Eesti rahva jaoks oli tegemist üliolulise sündmusega, sest see andis juurde isolemise tunnet ja eneseteadlikkust.

6. jaanuaril valati veel õnne ja üritati tulevikku näha. Mõnel pool nimetati kolmekuningapäeva isegi „kolmandateks jõuludeks“.

Toome ka meie, armas Võhma rahvas, oma jõulukuused Tallinna ja Silla tn nurgal asuvale platsile, et ühiselt süüdata neist lõke. **Palun ära too oma kuuske varem ega hiljem, vaid 6. jaanuaril 2013. aastal täpselt kell 15.00.**

Kohtumiseni ühise lõkke ääres!

T. SCOTT FITZGERALD	Magma	Anuma	Info-tehnika	Džaul	Abikaasa emad	Röömu-väljend	Mi	Pindala	Eesti keel	Samuti	Virgub	Mahuti	Jõgeva-maa vald	
Eedelveiss														Metall
Turg				Mina Aabrami naine			Raadius	Vääriskivide mõõtühik 500						
Gallon			Vene sunnismaine talupoeg						Astaat	Jook				
Kurgunibuhäälik							Lühend kirjaj	Linn Krasnojarski kraiskrais Hoov						
Koduloomad													Aar Tavaõigus	
	Rohupood		Libra		Kepp				Ruumala tähis	Nööka		Volt-ampere Lõunalaus		Ese
Voltampere		Jood	Raadius		Seesama									
Õppe-raamat			Lumm				Raja	Sortida Itaalia linn						
Püstol			Erbium						Teise nimega				Kosi	
Eesti saar			P-Ameerika karu		Roosk				Tesla				Läm-mastik	
Saksa kaart			Taim	Mandragora					Moes					Tesla
				Mängukepp					Jalats					
Väävel		Seesama		El 92			Baarium	Läm-mastik		Korea auto				Ida-Viru alevik
Soome arhitekt		Auk		Maroko pealinn				Alluv						
				Tulemaalane										
					Jalgsi									
					Laisik									
							Aaker		Ruteenium				Iridium	
									Mi				Jood	
	Amper	Sadama-sild					Maailmajagu							

Mis oli - ei tule enam,
mis tuleb, võib olla veel kenam.
Suur sülem helisevat õnne,
nüüd hällipäevaks kingime me Teile.

ÕNNITLEME DETSEMBRIKU SÜNNIPÄEVALAPSI!

91	21.12	LEIDA VISTER
87	12.12	ANDREI ILTŠENKO
85	28.12	HELJO PÕRK
84	10.12	ALMA LAUK
	12.12	LIIDIA ILTŠENKO
81	10.12	SALME HEIN
	15.12	LEINHARD LÕHMUS
	24.12	ESTER VILLAK
80	29.12	HILJA-ROSVITA ALLIK
75	04.12	MAI TROSSMANN
	17.12	REIN TERAS
	26.12	ILMI SERMAN
70	29.12	ELLI MÄND
60	03.12	SILVI VEIPER
	17.12	NIINA TOOMBERG
	21.12	HEIMO KALEVI SAARINEN

KÕO TÄITURG

10. jaanuaril kell 17.00

Kõo vallamaja saalis.

Jubelitäika puhul palume võimalusel igal kaupljal müügiks kaasa võtta kooki, müüa võib nii tervet kooki kui ka tükikaupa. Tulge tehke suu magusaks!

Tule kauplema ja oma saama.

Müüjad registreerige ennast Katrele (kultuur@koo.ee; 5301 2279 kuni 7. jaanuarini).

O
S
T
A
M
Ü
U
V
A
H
E
T
A

Võhma Ekraan näitab neljapäeval,
27. detsembril kell 18

filmi „Connecting Stende and Võhma 2011–2012“

Head vaatamist!

Ristsõna

Ristsõna vastus tumedalt ääristatud ruutudes.
Koostas Heino Laagus.

Eelmises numbris ilmunud ristsõna vastuseks oli: "Tervis ja reibas tuju sigitavad teineteist vastastikku juurde". Õigeid vastuseid laekus 26. Loosiõnn naeratas Tea Jaanusele. Õnnitleme võitjat ja ootame uusi lahendusi. Vastusekupongid palume tuua linnavalitsusse sekretäri kätte (samast saab kätte auhinna) või panna I korrusel asuvasse postkasti.



Võhma Linnaleht nr. 174

VASTUS:

NIMI ja AADRESS:

Mälumängud toimuvad Võhma kultuurikeskuses pühapäeviti kell 11.00 suures saalis:

6. jaanuar
3. veebruar
3. märts
7. aprill – võitjate väljaselgitamine.

Mängu küsimused koostab ja viib läbi Mati Roosmaa Türlit.

OÜ TM Energy teatab:

Müüa lõhutud küttepuid, 30 ja 50 cm, lehtpuu, metsakuiv kuusk. Info 523 5877.

Müüa küttepuid: lepp, metsakuiv kuusk. Info 526 3881.

Müüa lõhutud küttepuid. Info 5336 3931.

Müüa küttepuid, lõhutud 30 ja 50 cm, kuiv, märg. Info 775 2018, 5191 8165.

OÜ Prenton ostab põllu- ja metsamaad.

Ago Vingissar 505 1303

Anda rendile Võhma teeristis asuv müügitare.

Info Piret Ant 520 0339.

Ostan hea hinnaga erinevaid kodumasinaid

(pesumasinatest mikseriteni) ja muid majapidamises seisma jäänud trani: potid, pannid, võrkaiad, jalgrattad, tsiklid, autoromud, traktorid, kombainid, kärud, seadmed, konstruktsioonid, tünnid jms (seisukord pole oluline). Transport, vedu ja demontaaž TASUTA. Tehing kohapeal, ei mingit ootamist. Rohkem infot 5894 7301.

Mälestame

HELDUR KIVILA
10.09.1948 – 11.10.2012





PILISTVERE KOGUDUSE TEATED

24. detsember, E Jõuluõhtu jumalateenistus kirikus algusega kell 17.00

25. detsember, T Perejumalateenistus talvekirikus algusega kell 13.00

31. detsember, E Vana-aastaõhtu jumalateenistus talvekirikus kell 18.00
Teenib õp. emeeritus Vello Salum

Jumalateenistused talvekirikus igal pühapäeval kell 13.00
Iga kuu 1. pühapäeval on kaetud armulaud

Alustanud on leerikool, võimalik on veel rühmaga liituda
Info koguduse vaimulikult

Kontakt: Hermann Kalmus 55 32 789
hermann.kalmus@eelk.ee



Kõik on kutsutud, kõik on oodatud.
Pilistvere kogudus



Võhma Linnaleht
Tiraaž 950

Võhma Linnalehte esindab:
Angela Härm tel. 437 7228

Aadress:
Tallinna 15
70603 Võhma

Küljendus ja trükk:
Vali Press OÜ
Põltsamaa, tel. 776 8877